
  ID: 2060137 

1 

 

 
 

DIPARTIMENTO GIURIDICO 

 

S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 

  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

OGGETTO:  Ammissione candidati “concorso pubblico, per titoli ed esami, riservato agli aventi diritto 

al collocamento obbligatorio al lavoro ai sensi dell’art. 18, c. 2 della L. n. 68/1999, per la 

copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di Coadiutore Amministrativo Esperto / Cat. 

B – Livello Economico Super (BS)”, indetto con deliberazione n. 519 del 6/10/2021. 

 

IL DIRETTORE   

 

Visto l’art. 4 – comma 2 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

 

Vista la deliberazione n. 239 del 19/4/2018 a oggetto: “Rimodulazione dell’Atto Aziendale di diritto 

privato ai sensi dell’art. 3, comma 1 – bis del D. Lgs n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i. adottato con 

deliberazione n. 514 del 31/10/2017”; 

 

Vista la deliberazione n. 353 del 2/8/2018 inerente la presa d’atto della D.G.R. 547 del 13/7/2018 a 

oggetto: “Atto di Autonomia Aziendale della ASL 3. Provvedimenti conseguenti” e le conseguenti 

procedure attuative; 

 

 Visto l’art. 44 dell’Atto Aziendale, approvato con deliberazione n. 239 del 19/4/2018, che 

attribuisce alla S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane la competenza in materia di acquisizione 

delle risorse e gestione del rapporto di lavoro del personale dipendente; 

 

Visti gli atti delegati alla S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane con deliberazione n. 329 del 

4/7/2019 ad oggetto Modifica della deliberazione n. 31 del 31.1.2017, avente ad oggetto: "Approvazione 

del regolamento concernente l'adozione di provvedimenti ed atti dell'Azienda"; 

 

Dato atto che, con deliberazione n. 519 del 6/10/2021, è stato indetto “Concorso Pubblico, per titoli 

ed esami, riservato agli aventi diritto al collocamento obbligatorio al lavoro, appartenenti alle categorie 

protette, ai sensi dell’art. 18 – comma 2 della Legge n. 68/1999, per la copertura, a tempo indeterminato, 

di n. 4 posti di Coadiutore Amministrativo Esperto / Cat. B – Livello Economico Super (BS)”; 

 

Visto il bando relativo al sopra citato Concorso Pubblico e rilevato che in data 27/12/2021 è scaduto 

il termine per la presentazione delle domande di partecipazione allo stesso Concorso Pubblico; 

 

Viste le domande di partecipazione al presente Concorso Pubblico, inviate dai seguenti candidati: 

 

1 ABATE Fabio 

2 ALARIO Giacomo 

3 CASSOLA Alessandra 

4 COLOMBELLI Cristian 

0000362-17/02/2022



  ID: 2060137 

2 

 

5 CONTIGIANI Vincenza 

6 ERCOLANI Gabriele 

7 FERRERI Simone 

8 FOLLINI Maria Angela 

9 GIUMMO Roberto 

10 IEMMA Jessica 

11 IUNCA Stefano 

12 MARIELLA Alessandra 

13 MONTANI Luca 

14 NASTI Rosa 

15 OCCHINI Elena 

16 PICCIONE Claudia 

17 PIGNATELLI Liuba 

18 PISTONE Alessia 

19 PODESTA' Martina 

20 POLLICINO Marco 

21 PUGLIESE Agnese 

22 SIRACUSA Erika 

23 SNAIDERO Andrea 

24 SOCCI Alessandra 

25 TONTINI Nicoletta 

 

Accertato che non risultano ammissibili, come da comunicazione di cui alla nota dell’Ufficio per il 

Collocamento Mirato di Genova, agli atti, i sotto elencati candidati, in quanto gli stessi non risultano 

iscritti al collocamento mirato di cui alla Legge 68/1999, come persone appartenenti alle categorie 

protette di cui all’art. 18, c.2 della stessa legge, così come richiesto dal relativo bando: 

 

ABATE Fabio 

ALARIO Giacomo 

CASSOLA Alessandra 

COLOMBELLI Cristian 

ERCOLANI Gabriele 

FERRERI Simone 

GIUMMO Roberto 

IEMMA Jessica 

IUNCA Stefano 

MARIELLA Alessandra 

MONTANI Luca 

PICCIONE Claudia 

PIGNATELLI Liuba 



  ID: 2060137 

3 

 

PISTONE Alessia 

PODESTA' Martina 

POLLICINO Marco 

PUGLIESE Agnese 

SIRACUSA Erika 

SNAIDERO Andrea 

SOCCI Alessandra 

TONTINI Nicoletta 

 

Rilevato altresì che non risulta ammissibile, come da comunicazione di cui alla nota dell’Ufficio per 

il Collocamento Mirato di Genova, agli atti, la sotto elencata candidata, in quanto la stessa non possiede il 

requisito dell’iscrizione al collocamento mirato alla data del 27/12/2021:  

- NASTI Rosa; 
 

Considerato, altresì, che non è ammissibile la sig.ra OCCHINI Elena in quanto la stessa ha 

presentato domanda di partecipazione oltre il termine di scadenza (27/12/2021); 

 

Ritenuto, pertanto, ammissibili i sotto nominati candidati, in quanto gli stessi hanno presentato 

regolare documentazione e risultano in possesso dei requisiti richiesti dal bando del Concorso Pubblico in 

argomento, tra cui l’iscrizione negli elenchi L. 68/99, c.2, alla data di scadenza del termine stabilito dal 

bando stesso (27/12/2021): 

 

➢ CONTIGIANI Vincenza; 

➢ FOLLINI Maria Angela; 

 

Visto il D.P.R. 27.3.2001, n. 220; 
 

Visto il D.P.R. 28.12.1990, n. 445; 
 

Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 e s.m.i.; 
 

Vista la Legge n. 68/1999; 

 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in premessa: 

 

1. di ammettere al “Concorso Pubblico, per titoli ed esami, riservato agli aventi diritto al collocamento 

obbligatorio al lavoro, appartenenti alle categorie protette, ai sensi dell’art. 18 – comma 2 della Legge 

n. 68/1999, per la copertura, a tempo indeterminato, di n. 4 posti di Coadiutore Amministrativo 

Esperto / Cat. B – Livello Economico Super (BS), indetto con deliberazione n. 519 del 6/10/2021, i 

seguenti candidati in possesso dei requisiti richiesti dal bando dello stesso Concorso Pubblico: 

 

➢ CONTIGIANI Vincenza; 

➢ FOLLINI Maria Angela; 

 

2. di non ammettere i sotto elencati candidati come da comunicazione di cui alla nota dell’Ufficio per il 

Collocamento Mirato di Genova, agli atti, i sotto elencati candidati, in quanto gli stessi non risultano 

iscritti al collocamento mirato di cui alla Legge 68/1999, come persone appartenenti alle categorie 

protette di cui all’art. 18, c.2 della stessa legge, così come richiesto dal relativo bando: 

 



  ID: 2060137 

4 

 

ABATE Fabio 

ALARIO Giacomo 

CASSOLA Alessandra 

COLOMBELLI Cristian 

ERCOLANI Gabriele 

FERRERI Simone 

GIUMMO Roberto 

IEMMA Jessica 

IUNCA Stefano 

MARIELLA Alessandra 

MONTANI Luca 

PICCIONE Claudia 

PIGNATELLI Liuba 

PISTONE Alessia 

PODESTA' Martina 

POLLICINO Marco 

PUGLIESE Agnese 

SIRACUSA Erika 

SNAIDERO Andrea 

SOCCI Alessandra 

TONTINI Nicoletta 

 

3. di non ammettere al presente concorso pubblico come da comunicazione di cui alla nota dell’Ufficio 

per il Collocamento Mirato di Genova, agli atti, la sotto elencata candidata, in quanto la stessa non 

possiede il requisito dell’iscrizione al collocamento mirato alla data del 27/12/2021:  

- NASTI Rosa; 
 

4. di non ammettere alla presente procedura la sig.ra OCCHINI Elena in quanto la stessa ha presentato 

domanda di partecipazione oltre il termine di scadenza (27/12/2021); 
 

5. di dare atto che la presente determinazione non comporta assunzione di oneri a carico del bilancio 

aziendale; 

 

6. di dare atto che la presente determinazione è composta di numero 4 pagine. 

 

 

        IL DIRETTORE         Visto per la verifica della regolarità contabile 

   S. C. GESTIONE E SVILUPPO    IL DIRETTORE 

     DELLE RISORSE UMANE    S.C. BILANCIO E CONTABILITA' 

      (Dott.ssa Cecilia SOLARI)                         (Dott. Stefano GREGO) 

               
 

 

 

GEMIGNANI Cristina - Personale/concorsi/gestione provvedimenti 

 


